R Maris Maris ID: 1969

real estate 05.05.2024.

Fazana 4 km

Komplex von Bau- und landwirtschaftlichen 130.000 €

e . . . >
Flachen in Peroj, Fazana 44 €/m

Ein Komplex von Bau- und landwirtschaftlichen Fléichen, 1 kmn vom Meer und 3 km von Fazana ist zu verkaufen. Die Baulandfléche betragt ca.
741 gm und die landwirtschaftliche Fldche ist ca. 2214 m2 gm. Land fur Wohnnutzung ist ideal fir den Bau eines Familienhauses oder
Wohnungen in ruhiger Lage in der Ndhe einer schénen neu gebauten Promenade.

Die Stréinde sind fast 900 Meter Luftlinie entfernt (5 Minuten mit dem Auto, Roller oder Fahrrad). Es gibt zwei Zufahrtswege zum Strand.
MEERBLICK: méglich vom Erdgeschoss, sehr schén vom 2. Stock

ORIENTIERUNG: Westen.

BAUMOGLICHKEITEN: Einfamilienhaus oder Wohnungen, die Bebaubarkeit betragt 30%; Moglichkeit zum Ausbau UG+EG+1+2, maksimal erlaubte
Hohe bis zum Dach 10 m.

GRUNDSTUCKSTEILUNG: nicht méglich.

KAUF ZUSATZLICHER GRUNDSTUCKE: es ist méglich 2000 m?.

BAUGENEHMIGUNG: Der Preis beinhaltet Baugenehmigung fur unsere Architekten (nach dem Wunsch des Kunden erhalten wir eine vollstdndige
Genehmigung, zahlt der K&ufer den kommunalen Beitrag, der Architekt und der Geoddt).

DOKUMENTE: eine Kopie des Katasterplans und das Zertifikat der Landnutzung, das Eigentum ist ohne eine Hypothek.

INFRASTRUKTUR: Wasseranschluss, Stromanschluss und Abwassersystem neben dem Grundstuck.

STRARENENTFERNUNGEN ZUR PARZELLE: Stadtzentrum: 500 m, Strand: 1 km, Geschdft: 400 m, Restaurant: 400 m, Fazana: 3 km, Pula: 11 km,
Flughafen Pula: 17 km.

UMSATZSTEUER AUF IMMOBILIEN: Der Kunde bezahlt innerhalb von 30 Tagen ab Vertragsunterzeichnung eine Umsatzsteuer von 3% des

vereinbarten Kaufpreises.
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Zusammenfassung

Lage Vodnjan ID nekretnine 1969
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Preis 130.000 €
Povrsina -
Spavace sobe -

Parking mjesta -

Kat -
Art des Eigentums 1/1 Eigentumsanteil
Preis/m2 44 €

Energiezertifikat -

Udaljenosti

Meer

Néchstgelegene Grof3stadt
Park

Schule

Geschdfte

Center

Flughafen Pula

Flughafen Venedig

Offentliche Verkehrsmittel

Typ

Povrsina parcele
Kupaonice

Pakring mjesta u garazi
Orientierung

Besitzer

Steuer

Untertyp

1000 m
1Mkm
600 m
4 km
400 m
500 m
17 km
268 km

500 m

Pogledajte originalan oglas
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Grundstuck

2.955 m?

Westen
Privatbesitz
3%

Baugrundstuck, Grundstucke
far Wohngebdudenausbau



https://www.maris.hr/de/immobilie/1021/komplex-von-bau-und-landwirtschaftlichen-flachen-in-peroj-fazana/
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